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Palmer & Co Brut Reserve

Perrier-Jouët Grand Brut

André Moussy Blanc de Blancs

Julien Moussy Grand Cru Extra Brut

Charles Heidsieck Brut Réserve

Charles Heidsieck Rosé Réserve

Krug Grand Cuvée

Moët & Chandon Imperial Brut

Ruinart Blanc de Blancs

Ruinart Blanc de Blancs (MGN)

Veuve Clicquot Brut

Veuve Clicquot Brut (MGN)

La Choueette de Champillon Blanc de Noirs, Brut

2012 Perrier-Jouët Belle Epoque Rosé

2011 Perrier-Jouët Belle Epoque

2008 Dom Pérignon Brut Vintage

2008 Veuve Clicquot Brut Vintage

2008 Palmer & Co Vintage Brut (MGN)

2008 André Moussy Prestige Millésimé  

2007 Ruinart Brut Millesimé

2006 Krug Brut Vintage

2006 Charles Heidsieck Rosé Réserve

2006 Pierre Moncuit Brut Millésimé (MGN)

2005 Palmer & Co Blanc de Blancs (MGN)

2000 Dom Pérignon Millésimé Plénitude Deuxième

1995 Charles Heidsieck Blanc des Millénaires

1991 Le Mesnil Blanc de Blancs, Grand Cru, Vinothèque (MGN)

1985 Charles Heidsieck Blanc des Millénaires

1983 Charles Heidsieck Blanc des Millénaires

C H A M PAG N E
Non vintage

BIO

BIO

BIO

Vintage



2018 Jean Goulley Chablis

2015 Jean Goulley Chablis Premier Cru “Montmains”

2016 Jean Goulley Chablis (MGN)

2016 Joseph Drouhin Chablis Premier Cru “Les Vaillons”

2016 Joseph Drouhin Grand Cru “Le Clos”

2016 Domaine Alain Geoffrey Chablis (MGN)

2017 Domaine Alain Geoffrey Chablis Premier Cru “Fourchaume”

2017 Domaine du Chardonnay Chablis

2017 Domaine du Chardonnay Chablis Premier Cru “Montmains”

B L A N C

Cote d’Or

2018 Joseph Drouhin Bourgogne Blanc

2016 Joseph Drouhin Beaune 1er cru “Clos de Mouches”

2016 Joseph Drouhin Chassagne-Montrachet

2016 Domain Bzikot Puligny-Montrachet

2014 Domain Bzikot Puligny-Montrachet (MGN)

2014 Domain Bzikot Puligny-Montrachet 1er cru “Les Folatierès”

2014 Thomas Morey Chassagne-Montrachet 1er cru “Les Baudines” 

2014 Thomas Morey Chassagne-Montrachet 1er cru “Les Chenevottes”  

2014 Thomas Morey Chassagne-Montrachet 1er cru “Clos St Jean”

2013 Thomas Morey Chassagne-Montrachet 1er cru “Clos St Jean”

2014 Thomas Morey Bâtard-Montrachet Grand cru 

2012 Louis Jadot Corton-Charlemagne Grand Cru

2017 Henri Boillot Meursault

2015 Henri Boillot Puligny Montrachet 1er cru “Les combettes” 

2011 Domaine Michelot Meursault 1er cru “Perrières”

2016 Domaine Michelot Meursault “Les Narvaux”

2015 Pierre Andrè Santenay

B O U RG O G N E
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3400
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1300
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1450

1250
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Chablis

BIO

BIO

BIO



2014 Valentin Zusslin Monopole Riesling

2012 Valentin Zusslin Riesling Grand Cru “Pfingstberg”

2013 Valentin Zusslin Gewurztraminer

2016 Paul Blanck Pinot Blanc

2016 Paul Blanck Auxerrios

2017 Paul Blanck Riesling

2008 Josmeyer Riesling Grand cru “Hengst”

2007 Josmeyer Riesling Grand cru “Hengst”

Côte Macconais, Côtes Chalonnais et Coteaux de Dijon

B L A N C
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910

695

560

620

610

1800

1800

590

575

670

895

A L S AC E

2016 Benjamin Laroche l’Atelier, Saint-Pierre, Mâcon-Lugny

2018 Joseph Drouhin Bourgogne Aligoté

2016 Joseph Drouhin Pouilly-Vinzelles, Mâcon

2015 Domaine de la Cras Marc Soyard Cras Monopole, Coteaux de Dijon

B O U RG O G N E

BIO

BIO

BIO

2018 Gadais Muscadet sur lie de Sèvre et Maine 

2017 Thierry et Lydie Chancelle Saumur, Chenin Blanc

 NV  Thierry et Lydie Chancelle Crémant de Loire

2018 Domaine Jean-Paul Balland Sancerre

2016 Fournier Père et fils “Silex” Sancerre

2017 Domaine de Nozay Sancerre

2017 Alphonse Mellot “La Moussière” Sancerre

2017 Fournier Père et fils “Grand Fumé” Pouilly-Fumé

2018 Thierry Delaunay “Le grand ballon” 

2017 Domain Joel Delaunay La Voûte

2015 Nicolas Joly Le vieux clos

 NV  Famille Vaillant Bulle Nature Pétillant Naturel 

440

495

640

670

850

720

790

750

490

590

820

590

LO I R E

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO



1050

1250

950

1500

690

710

595

695

2017 Jean-Luc Colombo Condrieu

2014 Jean-Luc Colombo Condrieu

2016 Yves Cuilleron “La Petite Côte” Condrieu

2017 Domaine du Colombier Hermitage

2015 Pierre & Jérôme Coursedon “R Silice”, Saint Joseph

2016 Jean-Luc Colombo “La belle de mai” Saint Péray

2016 Yves Cuilleron Roussanne

2017 Domaine du Vieux Châteauneuf-du-Pape

R H Ô N E

2019 Cloudy bay Sauvignon Blanc, Marlborough

2017 Hahn Chardonnay, Monterey County

2016 Walter Hansel Chardonnay, Russian river valley

2018 Stepp Riesling, Pfalz

A L L E M AG N E

B L A N C

L E S  É TAT S - U N I S

N O U V E L L E -Z É L A N D E

590

550

850

680



RO U G E

2017 Joseph Drouhin Bourgogne 

2013 Pierre André Santenay

2015 Joseph Drouhin Rully

2015 Joseph Drouhin Baune 1er Cru “Clos des Mouches”

2014 Joseph Drouhin Chambolle-Musigny 1er Cru

2012 Joseph Drouhin Chambolle-Musigny

2011 Joseph Drouhin Baune 1er Cru “Clos des Mouches”

2009 Joseph Drouhin Morey-Saint-Denis 1er Cru “Clos Sorbé”

2002 Joseph Drouhin Clos de la Roche Grand Cru 

2016 Domain Michel Gros Hautes Côtes de Nuits

2015 Domain Michel Gros Vosne Romaneée (MGN)

2014 Domain Michel Gros Nuits Saint Georges

2014 Domain Michel Gros Nuits Saint Georges “Les Chailots”

2014 Domain Michel Gros Vosne Romaneée 1er Cru “Clos des Réas” Monopole

2014 Domain Michel Gros Vosne Romaneée 1er Cru “Aux Brulées”

2014 Domain Michel Gros Vosne Romaneée (MGN)

2012 Domain Michel Gros Nuits Saint Georges “Les Chailots”

2011 Domain Michel Gros Vosne Romaneée 1er Cru “Clos des Réas” Monopole

2010 Domain Michel Gros Nuits Saint George

2015 Simon Bize & Fils Savigny-lès-Beaune 1er Cru “Les Marconettes” 

2015 Simon Bize & Fils Savigny-lès-Beaune 1er Cru “Aux Vergelesses

2015 Simon Bize & Fils Savigny-lès-Beaune 1er Cru “Les Talmettes” 

2016 Louis Jadot Echezeaux Grand Cru

2013 Domaine Thierry Mortet Gevrey Chambertin

2016 Henri Boillot Volnay

2012 Nicolas Rossignol Volnay 1er Cru “Clos des Angles”

2015 Lucien le Moine Clos de Vougeot Grand Cru

2016 Domaine de la Cras Marc Soyard, Coteaux de Dijon 

B O U RG O G N E
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900BIO



RO U G E

2015 Joseph Drouhin Hospices de Beleville, Brouilly

2016 Michel Guignier Canon, Morgon

2017 Michel Guignier Beaujolais Village

2005 Très Très Vieilles Vignes Beaujolais Village (MGN)

B E A U J O L A I S

510

650

490

1100

BIO

BIO

BIO

BIO

LO I R E

2018 Le Clos des Rousettes Touraine

2016 Fournier Père et Fils Sancerre

2012 Baptiste Dutheil Les Délices, Chinon

2013 Domaine de Pallus  Les Pensées de Pallus, Chinon

2017 Famille Vaillantt 100% Cabernet Breton

2018 Famille Vaillantt 100% Groslot

475

645

520

550

480

480

550

810

690

545

Cahors

2018 Château Combel la Serre Malbec

2014 Parlage & Illouz Haute Pièce

2014 Parlage & Illouz Prinzet

2017 Clos Troteligotte K-pot

BIO

BIO

BIO

S U D  O U E S T

Côtes de Duras

810

690

2010 Mouthes le Bihan Les Apprentis

2015 Mouthes le Bihan La pie Colette

BIO

BIO

Madiran

2000 Château Montus Cuvée Prestige

2002 Château Montus Cuvée Prestige

2010 Château Montus La Tyre

2016 Domaine Labranche Laffont Christine Dupuy

1350

1350

1950

645

BIO

BIO

BIO

BIO



2018 Cycliste Côtes du Rhône Village

2017 Château du Trignon Côtes du Rhône

2015 Château du Trignon Gigondas

2015 Maucoil Châteauneuf-du-Pape

2014 Maucoil Châteauneuf-du-Pape (MGN)

2016 Domaine du Vieux Châteauneuf-du-Pape

2016 Domaine du Vieux Châteauneuf-du-Pape (MGN)

2015 Domaine de la Graveriette Châteauneuf-du-Pape

2013 Domaine Duclaux Châteauneuf-du-Pape      

2015 Domaine des Sénéchaux Châteauneuf-du-Pape     

VA L L È E  D U  R H Ô N E

440

560

640

850

1390

695

1390

790

895

1050

EKO

EKO

EKO

BIO

RO U G E

L A N G U E D O C

2016 Mas de Daumas Gassac Pont de Gassac

2017 Racine MinervoisBIO

540

560

1050

770

1150

1050

1350

1550

1350

1450

2016 Yves Cuilleron Binnivières, Côte-Rôtie

2017 Domaine du Colombier “Cuvée Gaby” Crozes-Hermitage

2013 Domaine du Colombier Hermitage

2014 Domaine du Colombier Hermitage

2012 Jean-Luc Colombo Les Ruchets, Cornas 

2011 Jean-Luc Colombo Les Ruchets, Cornas

2010 Jean-Luc Colombo Les Ruchets, Cornas

2009 Jean-Luc Colombo Les Ruchets, Cornas

Nord

Sud



B O R D E A U X

2010 Maison Blanche Montagne Saint Emilion

2015 Les pillers de Maison Blanche Montagne Saint Emilion

2011 Château Angelus Premier Grand Cru Classé ‘A’

2005 Château Magdelaine Premier Grand Cru Classé

2011 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac Grand Cru Classé

RO U G E

Bordeaux AOC

2017 Dourthe No1

2016 Château Pey la Tour Réserve de Château, Bordeaux Supérieur

2015 Château d’Auzanet

2013 Diane de Belgrave Haut-Médoc

2012 Château Belgrave 5ème Grand Cru, Haut-Médoc

2010 Château Belgrave 5ème Grand Cru, Haut-Médoc (MGN)

2010 Château Phelan Segur Saint-Estephe

1982 Château Pichon Longueville Comtesse de Lalande 2ème Grand Cru, Pauillac 

2010 Château Angludet Margaux

2011 Château Margaux 1er Grand Cru, Margaux

1996 Château Margaux 1er Grand Cru, Margaux

2009 Château Palmer 3ème Grand Cru, Margaux

2010 Château Palmer 3ème Grand Cru, Margaux

Médoc

Saint-Émilion

2014 Château Certan De may de Certan

2010 Château de Sales

2010 ChâteauMoulinet-Laserre

Pomerol

EKO

530

575

600

790

650

3990

2750

795

1950

1300

1600

690

950

1950

1600

7400

1400

6490

9500

4600

4800

Pessac-Léognan

2014 Château Picque Caillou 950EKO

BIO

BIO



RO U G E

850

1250

920

590

770

1150

590

780

660

870

2200

720

L E S  É TAT S - U N I S

I TA L I E

E S PAG N E

A RG E N T I N E

2014 Cordero di Montezemolo Barolo

2014 Col d’Orcia Brunello di Montalcino

2013 Trerose, Simposio Montepulciano

2014 Domini Veneti Amarone 

2008

2016 Clos de Los Siete Michel Rolland Malbec

2015 Bodega Numanthia Termes Toro 

2013 Numanthia Bodegas Numanthia

2016 Aalto Ribera del Duero (MGN)

2017 Hahn Pinot Noir Monterey County, California

2016 Hahn SLH Pinot Noir Santa Lucia, California

N O U V E L L E -Z É L A N D E

2016 Cloudy bay Pinot Noir, Marlborough

L I B A N

2005 Chateau Musar Vallée de la Bekka

2007 Chateau Kefraya Comte de M, Vallée de la Bekka (MGN)

1900

3500




